



Mobilcenter Roskilde ApS

CVR-nr. 33 35 49 83

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2013

Bo Lynge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilcenter Roskilde ApS
Langebjerg 35B
4000 Roskilde

Telefon: 44 25 10 20

CVR-nr.: 33 35 49 83

Stiftet: 26. november 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Bo Lynge Pedersen

Revision

RIR REVISION
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af salg af mobiltelefoner samt tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.757 t.kr. mod 2.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er, som forventet, væsentligt forbedret i forhold til sidste år. Sidste år var præget af at det var selskabets første regnskabsår, hvor aktivitetsniveauet var under opbygning og hvor resultatet desuden var præget af etableringsudgifter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2012 - 31/12 2012 kr.	26/11 2010 - 31/12 2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.756.784	2.166
1 Personaleomkostninger	-2.306.557	-2.176
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.524	-151
Resultat før finansielle poster	307.703	-161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	587	11
Andre finansielle omkostninger	-59.855	-71
Resultat før skat	248.435	-218
3 Skat af årets resultat	-62.812	54
Årets resultat	185.623	-164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164
Disponeret i alt	185.623	-164

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	140.477	169
Immaterielle anlægsaktiver i alt	140.477	169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.327	449
Materielle anlægsaktiver i alt	335.327	449
Anlægsaktiver i alt	475.804	618
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	982.005	499
Varebeholdninger i alt	982.005	499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.208.192	1.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.400	59
Tilgodehavende selskabsskat	0	56
Andre tilgodehavender	310.040	307
Periodeafgrænsningsposter	34.051	60
Tilgodehavender i alt	3.608.683	2.111
Likvide beholdninger	5.966	175
Omsætningsaktiver i alt	4.596.654	2.785
Aktiver i alt	5.072.458	3.403

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	90.000	90
7 Overkurs ved emission	290.000	290
8 Overført resultat	21.564	-164
Egenkapital i alt	401.564	216
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	967	2
Hensatte forpligtelser i alt	967	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	700
Gæld til pengeinstitutter	663.502	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	794.806	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.795.886	1.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3
Selskabsskat	63.750	0
Anden gæld	651.983	422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.969.927	2.485
Gældsforpligtelser i alt	4.669.927	3.185
Passiver i alt	5.072.458	3.403

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	1/1 2012 - 31/12 2012 kr.	26/11 2010 - 31/12 2011 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.046.133	1.954
Pensioner	118.898	69
Andre omkostninger til social sikring	38.907	29
Personalemkostninger i øvrigt	102.619	124
	2.306.557	2.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	28.571	31
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	53.953	55
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	65
	142.524	151
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.750	-56
Årets regulering af udskudt skat	-938	2
	62.812	-54
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2012	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december 2012	200.000	200
Nedskrivninger 1. januar 2012	-30.952	0
Årets af-/nedskrivninger	-28.571	-31
Nedskrivninger 31. december 2012	-59.523	-31
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	140.477	169

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	569.765	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>570</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>569.765</u>	<u>570</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-120.485	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-113.953</u>	<u>-121</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-234.438</u>	<u>-121</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>335.327</u>	<u>449</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	<u>90.000</u>	<u>90</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>290.000</u>	<u>290</u>
	<u>290.000</u>	<u>290</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-164.059	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185.623</u>	<u>-164</u>
	<u>21.564</u>	<u>-164</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>967</u>	<u>2</u>
	<u>967</u>	<u>2</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
